UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP Lạng Sơn, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố Quyết định điều động, bổ nhiệm chức vụ

Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Thực hiện Quy định số 1132-QĐ/TU, ngày 30/12/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử.

Văn phòng UBND tỉnh tổ chức Hội nghị công bố Quyết định số 789/QĐ-

UBND ngày 15/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều động, bổ nhiệm

chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Lạng Sơn, cụ thể

như sau:

 1. Thời gian: 10 giờ 30 phút, ngày 02 tháng 5 năm 2024.

 2. Địa điểm: Hội trường tầng 3-Trung tâm Phục vụ hành chính công.

3. Thành phần hội nghị:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đảng ủy, lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Trưởng các tổ chức đoàn thể;

- Toàn thể công chức, người lao động của Trung tâm PV hành chính công.

(Có chương trình hội nghị gửi kèm Giấy mời)

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Hội nghị;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Dương Công Hiệp

2

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị công bố Quyết định bổ nhiệm chức vụ

Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC tỉnh Lạng Sơn

(Kèm theo Giấy mời số:       /GM-VP ngày      /5/2024)

STT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Lãnh đạo Phòng Hành chính-Quản trị

2 Công bố Quyết định Lãnh đạo Phòng Hành chính-Quản trị

3
Trao Quyết định, tặng hoa và phát biểu

giao nhiệm vụ cho tập thể, cá nhân
Đồng chí Phó Chánh Văn phòng

4
Công chức nhận nhiệm vụ mới phát

biểu ý kiến
Đồng chí Hoàng Thị Luân

5
Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ phát

biểu, tặng hoa chức mừng
Lãnh đạo Sở Nội vụ

6

Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phục vụ

hành chính công phát biểu, tặng hoa

chức mừng

Lãnh đạo Trung tâm Phục vụ hành

chính công

7 Kết thúc Hội nghị Lãnh đạo Phòng Hành chính-Quản trị

		2024-05-02T08:17:21+0700

		2024-05-02T08:21:48+0700

		2024-05-02T08:21:48+0700

		2024-05-02T08:21:48+0700

		2024-05-02T08:21:48+0700

		2024-05-02T08:21:48+0700

		2024-05-02T08:21:48+0700